
Güray, Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 2012 yılında
mezun oldu. 2011 yılında Erasmus Öğrenci Değişim Programı
çerçevesinde Montpellier Üniversitesi'nde eğitim gördü. 2013 yılından
bu yana İstanbul Barosu'na kayıtlıdır.

Güray, ticaret hukuku ve şirketler hukukunun çeşitli alanlarında
çalışmakta olup, şirketlere ticari süreçlerinde ve düzenli piyasalarda
yürütülen mevzuata ilişkin çalışmalarında destek vermektedir. Bunların
yanı sıra müvekkiller için veri koruma, kurumsal yönetim, yolsuzlukla
mücadele, ticari suçlar, iş hukuku, rekabet gibi alanlarda mevzuata
uyumluluk süreçlerine ilişkin çalışmalar yürütmektedir.

Güray, kurumsal ve ticari konularda, müvekkillerin Türkiye'deki
operasyonlarının sorunsuz bir şekilde yürütülmesine destek olup,
düzenli piyasalardaki riskler konusunda müvekkilleri yönlendirir. Bugüne
kadar gerçekleştirdiği çalışmalar sonucu Türk mevzuatına uyum
süreçlerine ilişkin deneyim kazanmıştır. Çalışmaları kapsamında;
müvekkillere; çalışanların gözetimi, uluslararası veri aktarımlarının
yapılması, veri envanterlerinin derlenmesi, veri güvenliği ve denetim
mekanizmalarının geliştirilmesi, veri muhafaza, imha ve anonimleştirme
süreçleri gibi kompleks veri koruma veya gizlilik konularının mevzuata
uyum süreçlerinde danışmanlık yapar.

Güray, halka açık şirketlere sermaye piyasalarındaki düzenleyici
kuralların günlük operasyonlar sırasındaki uygulamaları konusunda
danışmanlık hizmeti vermektedir. Sermaye piyasaları ve kurumsal yönetime ilişkin menfaat sahibi hakları,
kamuyu aydınlatma yükümlülüğü, bilgi suiistimali, piyasa dolandırıcılığı, piyasa bozucu eylemler, ilişkili taraf
işlemleri, grup yapılanmaları ve grup içi işlemler, bağımsız denetim şirketlerinin yükümlülükleri gibi konularda
çalışmalar yürütmektedir.

Güray, yolsuzlukla mücadele, görevi kötüye kullanıma, ceza hukuku gibi önemli konularda müvekkillerin iç
soruşturma süreçlerine destek sağlar. Çalışmaları kapsamında, rekabetin ön planda olduğu sektörlerde faaliyet
gösteren müvekkiller için, rekabet hukukuna ilişkin mevzuata uygunluk çalışmalarına katkı sağlamaktadır.
 Güray, başta perakende ve tüketici, bilgi teknolojileri, medya, doğal kaynaklar, yiyecek ve içecek olmak üzere
farklı sektörlerden çok sayıda yerli ve yabancı şirkete destek vermektedir. 

İngilizce ve Fransızca bilen Güray; Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği, Galatasaray Üniversitesi Mezunlar
Derneği, Notre Dame de Sion Fransız Lisesi Mezunlar Derneği üyesidir.
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